
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 22.06.201322.06.2013

22.6.2013 23:59:59 - 22.6.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

179168032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Horšovský Týn, Plzeňské Předměstí Po střetu s dvěma divokými prasaty došlo k proražení 
olejové vany OA. Hasiči ropnou skvrnu cca 80 x 0,5 metru 
zasypali sorbentem. Hasiči asistovali odtahové službě při 
nakládání vozidla.

22.6.2013 0:40:14

Stanice Staňkov Policie ČR

179182032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Týnské Předměstí, Komenského Na silnici nebyla vyteklá nebezpečná látka, pouze voda z 
chladiče. Hasiči provozní kapalinu spláchli pomocí WAP.

22.6.2013 8:22:49

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Obecní policie

179202032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Pec, Pec Hasiči prohledávali koupaliště cca 50x50 metrů, na místě 
vrtulník s termovizí. Pohřešovanou osobu nenalezli. 

22.6.2013 20:43:25

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

179186032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Sušice, Sušice II, nábřeží Karla Houry Hasiči z řeky vytáhli předměty (stojan na kola a poutač na 
zmrzlinu), které zužovaly průtok řeky.

22.6.2013 9:23:27

Stanice Sušice, Volšovy AMDS, SMS, © Obecní policie

179189032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Srní, Srní 44 Předlékařská pomoc.22.6.2013 10:00:01

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

Plzeň-jihOkres

179169032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Palackého 256 Hasiči vnikli do bytu otevřeným oknem pomocí žebříku. 
Zraněnou osobu snesli do sanitky. 

22.6.2013 2:37:56

Stanice Nepomuk, Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

179170032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Martinská 10/1 Po příjezdu na místo události byla zjištěna tekoucí voda ze 
stropu do opravny hudebnin na místě uživatel. Jednotka se 
neúspěšně pokusila otevřít dveře do sklepa, kde se měl 
nacházet uzávěr vody. Voda byla uzavřena uzávěrem v 
komunikaci a na odčerpání vody použila průmyslový 
vysavač.

22.6.2013 2:43:10

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

179173032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 7-Radčice, Radčice, Na Jívách 236/8 Jednotka pomohla s transportem zraněné osoby do vozu 
ZZS.

22.6.2013 6:08:21

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.6.2013 12:02 1 4Strana /



ZZS.

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

179191032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Komenského 1063/53 Hasiči vnikli do bytu otevřeným oknem za využití 
nastavovacích žebříků. V bytě nalezli spící osobu. Byt si 
převzali policisté.

22.6.2013 12:20:57

Stanice Plzeň Košutka (L)

179193032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Masarykova 1086/9 Byt otevřen před příjezdem jednotky, hasiči nezasahovali.22.6.2013 13:58:10

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179195032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Chrást, Chrást 134 Požár el. rozvaděče. Škoda byla vyčíslena na 250 tisíc 
korun. Uchráněné hodnoty se odhadují na 10 milionů. 

22.6.2013 16:14:19

Dýšina ©, AMDS, Chrást AMDS, ©, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

179172032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Bezvěrov, Bezvěrov Požár hromady trámů na které leželo silo v likvidaci uhasily 
jednotky z Plzeňského a Karlovarského kraje pomocí dvou 
C proudů. Místní jednotka byla pověřena dohlídkou nad 
požářištěm během dne. Požár způsobila s největší 
pravděpodobností nedbalost, beze škody.

22.6.2013 6:04:41

Stanice Plzeň Košutka (L), Bezvěrov ©, AMDS, Stanice Toužim -KVK, Stanice Plzeňského kraje 
- KŘ, Toužim -KVK

Policie ČR

179184032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-sever, Město Touškov, Město Touškov, Vozová 242 Z poškozené plynové přípojky došlo k úniku plynu. Hasiči 
zajistili okolí úniku a poučili majitele přilehlých domů o 
zajištění oken proti vniknutí plynu. Technik plynáren 
rozhodl o provedení dvou výkopů, ve kterých se poškozené 
potrubí zaškrtilo za pomoci svěrek. Výkopové práce 
provedl pracovník firmy, která potrubí poškodila. Místo si 
převzala PČR.

22.6.2013 8:53:38

Stanice Nýřany Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

RokycanyOkres

179183032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Rokycany, Hlohovice, Svinná V rybníce na návsi došlo k úhynu ryb. Na místo události se 
dostavila pracovnice ze životního prostředí, OO PČR a 
kriminální PČR. Po dohodě s těmito složkamy se na místo 
dostavila Chemická laboratoř Třemošná. CHL odebrala 
vzorky vody. Byla zjištěna přítomnost pouze organických 
látek. Při povodních došlo k zaplavení rybníka vodou z polí, 
usazeniny v kanalizaci vyhnívají. Vodě chyběl kyslík. 
Jednotky prokysličovaly vodu do doby, než se hladina 
kyslíku ve vodě ustálila. Z rybníka hasiči vylovili 50 kusů 
mrtvých ryb, likvidaci provedl majitel.

22.6.2013 8:32:48

Hlohovice ©,SMS, AMDS (RO), Radnice ©, SMS, AMDS, Stanice Radnice, Stanice Plzeňského 
kraje - KŘ

Policie ČR

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 22.6.2013 23:59:5922.6.2013 0:00:00

22.06.2013 - 22.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.6.2013 12:02 2 4Strana /



179194032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Hlohovice, Hlohovice Okysličování vody v rybníce.22.6.2013 15:20:29

Mlečice © SMS, AMDS, Radnice ©, SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

179174032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Milíře, Milíře Odstranění stromu ze silnice.22.6.2013 7:14:27

Stanice Tachov(L)

179204032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor, Vysočany Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, na místě dvě 
těžce zraněné osoby. Spolupracovali se ZZS při resuscitaci 
a ošetření zraněných. Jedna osoba následkům zranění 
podlehla. S druhou odletěl vrtulník do nemocnice. Hasiči 
nasvicovali místo pro přistání vrtulníku a naváděli ho na 
přistání. Silnice byla po dobu zásahu uzavřena. 

22.6.2013 23:38:26

Stanice Tachov(L), Bor (H)(O) SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

1

0 0

0

250

10000

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Kraj: Ústecký
LitoměřiceOkres

179188032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Litoměřice, Předměstí, Mlékojedská Odřad do Litoměřic - čerpání vody ze zatopené trafostanice 
pomocí SOMATI.

22.6.2013 9:34:14

Stanice Tachov(L), Stanice Plzeň Slovany

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 22.6.2013 23:59:5922.6.2013 0:00:00

22.06.2013 - 22.06.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.6.2013 12:02 3 4Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 22.6.2013 23:59:5922.6.2013 0:00:00

22.06.2013 - 22.06.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.6.2013 12:02 4 4Strana /


